2020年８月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン フ ォ ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  岸 本  誠

（コード番号：4444 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  日 下 部  拓 也

（TEL. 03－5221－7591）

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第１四半期より、従来の単体決算から連結決算に移行しますので、2021年３月期の

通期連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせします。

記

１．連結決算開始について

当社は 2020 年８月 12 日に公表した「スプレッドシステムズ株式会社株式取得(子会社化)に関するお

知らせ」のとおり、2020年４月 15日付で同社株式の 100％を取得いたしました。これに伴い、2021年３

月期第１四半期より、同社を連結子会社とする連結決算を開始いたします。

２．2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株式に

帰属する

当期純利益

1株あたり

当期純利益

通 期
1,013百万円

132百万円 134百万円 83百万円 43円 10銭

（注）2020年３月期は連結決算を行っていないため対前年増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、2020 年５月 15 日付で公表いたしました 2021 年３月期の個別業績予想に、連

結対象会社の 2020年４月１日から 2021年３月 31日までの業績予想等を織り込んだ数値となります。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理

的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以上